
Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Opole Główne o ) 04.24 ) 04.31
53,111 Biskupice Oławskie o ) 05.51 ) 05.51
57,877 � Minkowice Oławskie o ) 05.56 ) 05.56
61,654 � Kopalina o ) 06.00 ) 06.00

p ) 06.05 ) 06.05
o ) 04.32 05.31 ) 06.07 ) 06.07 ) 06.48 ) 06.48 ) 07.14 ) 07.38 ) 08.42 ) 08.42 ) 10.07 11.00 ) 12.43 ) 12.43 ) 13.32 14.38

69,162 Jelcz Miłoszyce o ) 04.36 05.35 ) 06.10 ) 06.10 ) 06.52 ) 06.52 ) 07.18 ) 07.42 ) 08.46 ) 08.46 ) 10.11 11.04 ) 12.47 ) 12.47 ) 13.36 14.42
73,980 Czernica Wrocławska o ) 04.40 05.39 ) 06.15 ) 06.15 ) 06.56 ) 06.56 ) 07.22 ) 07.46 ) 08.50 ) 08.50 ) 10.15 11.08 ) 12.51 ) 12.51 ) 13.40 14.46
76,478 Zakrzów Kotowice o ) 04.45 05.44 ) 06.20 ) 06.20 ) 07.02 ) 07.02 ) 07.27 ) 07.51 ) 08.55 ) 08.55 ) 10.20 11.13 ) 12.56 ) 12.56 ) 13.45 14.51
81,234 Siechnice o ) 04.49 05.49 ) 06.25 ) 06.25 ) 07.07 ) 07.07 ) 07.32 ) 07.56 ) 09.00 ) 09.00 ) 10.25 11.18 ) 13.01 ) 13.01 ) 13.49 15.00
87,032 Wrocław Brochów o ) 04.54 05.54 ) 06.31 ) 06.31 ) 07.12 ) 07.12 ) 07.37 ) 08.01 ) 09.05 ) 09.05 ) 10.30 11.23 ) 13.07 ) 13.07 ) 13.54 15.05
92,347 Wrocław Główny p ) 05.00 06.00 ) 06.37 ) 06.37 ) 07.18 ) 07.18 ) 07.43 ) 08.07 ) 09.11 ) 09.11 ) 10.36 11.29 ) 13.13 ) 13.13 ) 14.00 15.11

do stacji

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Opole Główne o ) 15.39 ) 15.39 ) 15.49
53,111 Biskupice Oławskie o ) 16.59 ) 17.09 ) 17.09
57,877 � Minkowice Oławskie o ) 17.03 ) 17.13 ) 17.13
61,654 � Kopalina o ) 17.07 ) 17.17 ) 17.17

p ) 17.12 ) 17.22 ) 17.22
o ) 15.39 ) 15.39 ) 15.39 16.41 ) 17.07 ) 17.23 ) 17.23 ) 17.23 17.50 ) 18.57 19.23 ) 20.29 21.41 ) 22.39 23.48

69,162 Jelcz Miłoszyce o ) 15.43 ) 15.43 ) 15.43 16.45 ) 17.12 ) 17.27 ) 17.27 ) 17.27 17.54 ) 19.01 19.27 ) 20.33 21.45 ) 22.43 23.52
73,980 Czernica Wrocławska o ) 15.47 ) 15.47 ) 15.47 16.49 ) 17.16 ) 17.32 ) 17.32 ) 17.32 17.58 ) 19.06 19.31 ) 20.37 21.49 ) 22.47 23.56
76,478 Zakrzów Kotowice o ) 15.52 ) 15.52 ) 15.52 16.55 ) 17.21 ) 17.37 ) 17.37 ) 17.37 18.03 ) 19.11 19.36 ) 20.43 21.54 ) 22.52 00.01
81,234 Siechnice o ) 15.56 ) 15.56 ) 15.56 17.04 ) 17.26 ) 17.42 ) 17.42 ) 17.42 18.07 ) 19.17 19.41 ) 20.52 22.04 ) 22.57 00.06
87,032 Wrocław Brochów o ) 16.01 ) 16.01 ) 16.01 17.09 ) 17.31 ) 17.48 ) 17.48 ) 17.48 18.12 ) 19.22 19.46 ) 20.58 22.10 ) 23.02 00.11
92,347 Wrocław Główny p ) 16.07 ) 16.07 ) 16.07 17.15 ) 17.37 ) 17.54 ) 17.54 ) 17.54 18.19 ) 19.28 19.52 ) 21.04 22.16 ) 23.08 00.17

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

D7 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

[01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024

[02] - kursuje także w dniu 15.08.2024

[03] - kursuje w dniu 17.06.2024

[04] - nie kursuje w dniach 14.06; 17.06; 21.06; 28.06; 15.08.2024

[05] - kursuje w dniach 14-28.06.2024

[06] - kursuje w dniach 15.07-14.08; 16-27.08.2024

[07] - kursuje w dniach 10.06-12.07; 28-30.08.2024

[08] - kursuje w dniach 06-14.08; 16-27.08.2024
[09] - kursuje w dniach 15.07-05.08.2024

Opole Główne - Jelcz-Laskowice - Siechnice - Wrocław Główny

D71

60497

PR

[01]

Milicz

[02][01]

Oleśnica Krotoszyn

[01] [01]

Milicz

PN-PT

KD

69779

PN-PT

D7
PN-PTSB-ND

D7 D7
PN-PT

[02] [01]

Karp Szczupak

D7

KD KD

69771 69773

KD KD KD

69765 69767

KD KD

67759

KD

6976969755 69759 69761

KD KD

69757 60495

PR

PN-PT PN-PT

D7
PN-PT

D7D7
PN-PT

D7 D71

69777

KD KD

69775

SB-NDPN-PT PN-PT

D7D7 D7 D7 D7

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Jelcz-Laskowice66,233

[06]

KD KD

[02]

PR -

KD

KD KD KD KD KD

[01]

D7
SB-ND

[07] [01][01]

Oleśnica Milicz

69747

PR KD

69781

69575 69573 67107 69787 69789 6979366469

KD KDKD

69783 69797 69799 67797

D7

D7

D7
69791

D7 D7D7 D7 D7 D7 D7
PN-PT PT PN-PT PN-PT PN-PT

D7
PN-PTPN-PT PN-PT

D7 D7

Żak
KD Sprinter

Jan
Wyżykowski

66,233 Jelcz-Laskowice

[04] [05]

Milicz

Legnica Bolesławiec

[03] [09]

Zielona Góra 

Gł.
Milicz

[01] [08] [07] [01][01] [01]

Krotoszyn

PN-PT



Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 03.52 ) 04.02 ) 04.05 ) 04.50 ) 04.50 05.50 ) 06.31 ) 06.52 08.01 ) 09.01 10.10 ) 11.57 ) 11.57 ) 12.47 13.57 ) 14.47
5,315 Wrocław Brochów o ) 03.57 ) 04.07 ) 04.10 ) 04.55 ) 04.55 05.55 ) 06.36 ) 06.57 08.06 ) 09.06 10.15 ) 12.02 ) 12.02 ) 12.52 14.02 ) 14.52

11,113 Siechnice o ) 04.02 ) 04.13 ) 04.16 ) 05.01 ) 05.01 06.01 ) 06.42 ) 07.08 08.12 ) 09.12 10.26 ) 12.08 ) 12.08 ) 13.03 14.08 ) 14.59
15,869 Zakrzów Kotowice o ) 04.06 ) 04.17 ) 04.21 ) 05.05 ) 05.05 06.05 ) 06.46 ) 07.12 08.16 ) 09.16 10.30 ) 12.12 ) 12.12 ) 13.07 14.12 ) 15.03
18,367 Czernica Wrocławska o ) 04.12 ) 04.23 ) 04.26 ) 05.10 ) 05.10 06.10 ) 06.51 ) 07.18 08.21 ) 09.22 10.36 ) 12.17 ) 12.17 ) 13.12 14.17 ) 15.08
23,185 Jelcz Miłoszyce o ) 04.16 ) 04.27 ) 04.32 ) 05.15 ) 05.15 06.15 ) 06.56 ) 07.22 08.26 ) 09.26 10.40 ) 12.22 ) 12.22 ) 13.16 14.22 ) 15.12

p ) 04.20 ) 04.31 ) 04.37 ) 05.19 ) 05.19 06.19 ) 07.00 ) 07.26 08.30 ) 09.30 10.44 ) 12.26 ) 12.26 ) 13.20 14.26 ) 15.16
o ) 04.31 ) 04.38

30,693 � Kopalina o ) 04.36 ) 04.43
34,470 � Minkowice Oławskie o ) 04.40 ) 04.47
39,236 Biskupice Oławskie o ) 04.45 ) 04.52
92,347 Opole Główne p ) 06.08 ) 06.08

do stacji

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 15.22 ) 15.22 15.57 ) 16.25 16.52 ) 17.28 ) 18.40 ) 18.40 ) 19.47 ) 20.40 ) 20.40 ) 21.51 22.58
5,315 Wrocław Brochów o ) 15.27 ) 15.27 16.02 ) 16.30 16.57 ) 17.33 ) 18.45 ) 18.45 ) 19.52 ) 20.45 ) 20.45 ) 21.56 23.03

11,113 Siechnice o ) 15.33 ) 15.33 16.08 ) 16.36 17.02 ) 17.43 ) 18.51 ) 18.51 ) 19.58 ) 20.51 ) 20.51 ) 22.02 23.08
15,869 Zakrzów Kotowice o ) 15.37 ) 15.37 16.12 ) 16.40 17.06 ) 17.48 ) 18.55 ) 18.55 ) 20.03 ) 20.55 ) 20.55 ) 22.06 23.12
18,367 Czernica Wrocławska o ) 15.42 ) 15.42 16.17 ) 16.45 17.11 ) 17.53 ) 19.00 ) 19.00 ) 20.08 ) 21.00 ) 21.00 ) 22.12 23.18
23,185 Jelcz Miłoszyce o ) 15.46 ) 15.46 16.22 ) 16.50 17.16 ) 17.58 ) 19.05 ) 19.05 ) 20.13 ) 21.05 ) 21.05 ) 22.16 23.22

p ) 15.50 ) 15.50 16.26 ) 16.54 17.20 ) 18.02 ) 19.09 ) 19.09 ) 20.17 ) 21.09 ) 21.09 ) 22.20 23.26
o ) 15.51 ) 15.55

30,693 � Kopalina o ) 15.56 ) 16.00
34,470 � Minkowice Oławskie o ) 15.59 ) 16.03
39,236 Biskupice Oławskie o ) 16.04 ) 16.08
92,347 Opole Główne p ) 17.19 ) 17.23

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

D7 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

[01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024

[02] - kursuje także w dniu 15.08.2024

[08] - kursuje w dniach 06-14.08; 16-27.08.2024

[09] - kursuje w dniach 15.07-05.08.2024

[10] - kursuje w dniach 10.06-12.07; 06-14.08; 16-30.08.2024

[11] - kursuje w dniach 10.06-05.08; 28-30.08.2024

66840

PR

PR

66842

D71

Wrocław Główny - Siechnice - Jelcz-Laskowice - Opole Główne   

KD KD

69706

KD

PN-PT

D7 D7

69728

PN-PT

69724

PN-PT

D7
PN-PT

KD

D7

6972069722

[01]

PN-PT

[01]

Oleśnica

D7

Rawicz

SB-ND PN-PTPN-PT

[01] [01][01]

SB-ND

D7

Oleśnica

[01][02] [01]

Karaś

Milicz

D71

-

KD

KD

[01]

69700

Jelcz-Laskowice

PN-PT PN-PT

KD

60790 69700 69610

[02]

PN-PT

[08]

Krotoszyn

69736

KD KD

69738

PN-PT

[11]

PN-PT

KD KD

69730 69732 69734

D7 D7 D7 D7

KD

69740 6974269736

[10]

PR

[09]

Oleśnica

26,114

D7
PN-PT

[01]

Milicz

Ryszard 
Szurkowski

PR

66464

D7

KD

D7D7

KD

69726

D7D7

69712

KD

69714

KD KD

D7 D7 D7

76700 69716

KD

PN-PT

KD

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

KD KD

D7 D7
PN-PT

KD KD KD

69744 76706

SB-ND PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT

D7 D7 D7 D7 D7

[01] [01]

Karp

[02]

Okoń Sum

[01] [01] [02] [01]

26,114 Jelcz-Laskowice

Milicz Milicz KrotoszynMilicz


